35  suam  fidem  et  honorem.  Prefatus  autem  dominus  rex  et  eius  Corona 

Polonie  nos  nostros  fratres,  ut  predictum  est ,  unacum  nostris  terrigenis 
et  subditis  Oswancimiensibus  predictis  singulis  circa  nostra  et  ipsorum 
iura  libertates  et  privilegia  inconcusse  servare  debebunt  eviterne  et  suis 

1)  $<x$  SRefUrtoprottomcn  ber  3.  $erfon  für  ba*  bcr  1.  ju  gebrauten,  tji  ta  bat  fla* 
40  tuften  ©pia^en  ntd^t  ungeto^nü^. 
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literis  confirmare.    In  cuius  rei  testimonium  sigillum  nostrum  presenti- 
bus  est  subappensam. 

Actum  et  datum  in  Zathor  dominica  proxima  post  epifanie  domini 

sub  anno  einsdem  millesimo  quadringentesimo  quadragesimo  primo. 

Datum  per  manus  generosi  Nicolai  de  Mischkowicze  ducatos  Oswanci-  5 
miensis  cancellarii. 

Drlg.  <ßerg.  in  bem  fcjartor^tt'föen  Hr<$toe  in  Ätafou.    ®on  bcm  ©teget  ftnb  mn 
no<$  bie  grünen  ©eibenfäben  ermatten. 

15.    Die  ÜBannen  be$  3lufd>ttri$er  #erjogtyum8  letften  SBircgföafi  für  bie 

©elöbniffe  be8  #erjofl«  SBenjel  unb  feiner  Sruber.    1441  Sanitär  8.     10 

1441  Nos  Nicolaus  de  Rudze,  Johannes  de  Fridrichowicze  capitaneus 

3an.  8.  Oswancimiensis ,  Georgius  de  Malcz ,  Dobeslaus ,  Pacosios  et  Snlko  fra- 

tres  de  Brzeznicza ,  Jeschko  de  Gindrzichow ,  Zema  de  Grodzecz ,  Mi- 
chael de  Laskowa,  Nicolaus  Slupsky  de  Cletcze,  Laurencius  dictus 

Ugecz  de  Thomicze ,  Petras  Clara  de  Glambowicze ,  Nicolaus  et  Czak  15 

fratres  de  Jawischowicze,  Nicolans  Schassowsky  de  Geraltowicze,  Nico- 
laus et  Michael  fratres  de  Brzeznicza,  Bierko,  Anstach  et  Marens  fratres 

de  Grodzecz ,  Nicolans  de  Poramba ,  Jacobns  de  Palczewicze ,  Johannes 

Orlowsky  de  Polanka ,  Clozman  de  Himwald,  Johannes  et  Stachnik  fra- 

tres de  Weprz ,  Adam  de  Radocza,  Johannes  Striez  de  Radocza ,  Johan-  20 
nes  de  Berwald ,  Niczko  de  Nidek,  Jan  de  Czancz,  Gonradus  de  Grabo- 
schiez,  Johannes  Smoliczsky  de  Smolicze,  Johannes  Cropowicz  de 

Raysko  omnesque  et  singuli  terrigene  dneatns  Oswanczimiensis  tenore 

presencinm  nniversis  presentibus  et  fntnris  recognoseimus ,  qnod  pro 

preclaro  principe  domino  duce  Wenceslao  Oswanczimiensi  gracioso  nostro  25 

domino  serenissimo  prineipi  et  domino  domino  Wladislao  dei  gram 

Hungarie  Polonie  Dalmacie  Croacie  etc.  regi  neenon  suppremo  prineipi 
Litwanie  et  heredi  Russie  domino  nostro  gracioso  et  eius  corone  Polonie 

promittimus  sub  nostris  fide  et  honore  et  fideiubemus,  qnod  iuxta  seriem 

suarum  literarum  desnper  confeetarum  omaginm  fidelitatis  et  servitutis  3« 

sempiternnm  ipsi  domino  regi  et  eius  corone  Polonie  facere  debebit 
irrecuse  et  improtracte,  omnesque  et  singulos  articulos  idem  dominus 

dux  noster  predictus  literis  suis  et  inscripeionibus  desnper  alias  domino 

regi  et  eins  corone  memorate  datis  et  concessis  pro  grato  et  rato  tenebit 

exnunc  et  in  ewum.  Similiterqne  pro  preclaris  principibns  Premislao  35 
et  Johanne  germanis  dicti  domini  ducis  Wenceslai  ant  altero  eorum,  qui 

sortem  ducatus  Oswanczimiensis  cum  ipso  domino  duce  seniore  arripuerit 

et  habuerit ,  promittimus  et  fideiubemus ,  quod  dumcumqne  pervenerint 

ad  annos  discrecionis ,  extunc  eqnanimiter  omaginm  fidelitatis  et  serri- 
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tutis  eviternum  domino  regi  et  eins  corone  Polonie  facere  debebunt ,  aut 
alter  eornm,  ut  premissum  est,  facere  debebit  confidenter ,  omniaque 

per  ipsum  dominum  ducem  Wenceslanm  prefatnm  facta  gesta  et  ordi- 
nata  iuxta  contenta  literarum  desaper  confectarum  tenere  et  servare  de- 

5  bebaut  pro  rato  et  grato  eriterne  suisque  literis  facinnt  roborare  et  com- 
mnnire.  Secus  si  ipse  dominus  dux  predictns  fratres  eius  iuniores  ant 
alter  eornm,  nt  est  premissum,  fecerint  aut  quoquomodo  facere  renuerint, 

extunc  peramplius  sub  eisdem  nostris  fide  et  honore  promittimus  et  pol- 

licemur,  quod  ipsius  domini  regis  et  eius  corone  Polonie  sempiterni  oma- 
io  giales  et  veri  subditi  fore  debebimus  et  nusquam  verbo  facto  aut  opere 

contravenire.  Sin  autem  secus  fecerimus ,  extunc  nos  dominus  rex  et 

eius  corona  Polonie  recipere  posse  habebunt  velut  veros  suos  terrigenas 
subditos  et  lesores  regie  maiestatis,  ad  quod  se  presentibus  submittimus. 
Ipse  autem  dominus  rex  et  eius  Corona  Polonie  dictos  duces  dominos 

1 5  nostros  graciosos  et  nos  cum  nostris  singulis  coincolis  et  subditis  villa- 
rum  dominiorum  et  subditorum  circa  ipsorum  et  nostra  iura  libertates  et 
privilegia  inconcusse  servare  debebunt  eviterne  et  suis  literis  confirmare. 

In  cuius  rei  testimonium  sigilla  nostra  presentibus  sunt  subappensa. 
Actum  et  datum  in  Zator  dominica  proxima  post  epifaniam  domini  sub